
BỘ TÀI CHÍNH
Số:
152/2000/QĐ-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
22 tháng
9 năm
2000

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ TÀI CHÍNH

Về việc công bố Danh mục Thông tư liên tịch đã hết hiệulực pháp luật

 

BỘ TRƯỞNG BỘ TÀI CHÍNH

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 12/11/1996;

Căn cứ Nghị định số 101/CP ngày 23/9/1997 của Chính phủ quy địnhchi tiết thi hành một số điều của

Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

Căn cứ Nghị định số 178/CP ngày 28/10/1994 của Chính phủ về nhiệmvụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy

Bộ Tài chính;

Sau khi trao đổi và thống nhất ý kiến với các Bộ, ngành có liênquan;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Chính sách tài chính; Thủ trưởng cácđơn vị thuộc và trực thuộc Bộ,

                                               

QUYẾT ĐỊNH:

Điều1: Công bố Danh mục 11 Thông tưliên tịch do Bộ Tài chính chủ trì cùng các Bộ

ngành ban hành đến ngày31 tháng12 năm 1999 đã hết hiệu lực pháp luật ( kèm

theo).

Điều 2:Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 15 ngày, kể từ ngày ký.

Điều 3:Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc Chính phủ, Uỷ ban nhân dân các tỉnh,thành phố trực

thuộc Trung ương và các đơn vị thuộc, trực thuộc Bộ Tài chính cótrách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

DANH MỤC GỒM 11 THÔNG TƯ LIÊN TỊCH DO BỘ TÀI CHÍNH CHỦTRÌ CÙNG CÁC BỘ,

NGÀNH BAN HÀNH ĐẾN NGÀY 31 THÁNG 12 NĂM 1999 ĐÃ HẾT HIỆU LỰCPHÁP LUẬT

(Kèm theo Quyếtđịnh số 152/2000/QĐ-BTC ngày 22-9-2000 của Bộ trưởng Bộ Tài chính)

Số Hình thức

văn bản

Số

văn

bản

Ngày,

tháng

ban

hành

Trích

yếu

nội

dung

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D5995


1 2 3 4 5

I. LĨNH VỰC QUẢN LÝ TÀI CHÍNH DOANH NGHIỆP

1 Thông tư

liên bộ Bộ

Tài chính - Ngân

hàng Nhà nước

Việt Nam

66/

TTLT

25-9-

1997

Hướng

dẫn thực

hiện

chuyển dư

nợ cho

vay ngắn

hạn Ngân

hàng

thương

mại quốc

doanh

thành vốn

Ngân

sách

Nhà nước

cấp cho

các doanh

nghiệp

Nhà nước.

                 
II. LĨNH VỰC TÀICHÍNH ĐỐI NGOẠI

2 Thông tư

liên bộ

Bộ Tài

chính-

Ngân

hàng Nhà

nước Việt

Nam

09/TC-

NH

02-6-

1994

Về việc quản lý và sử

dụng vốn vay của các tổ

chức Tín dụng quốc tế.


